

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 12 lipca 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”

Znak sprawy: DZP.26.71/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Wzór umowy w § 14, pkt. 1.a)

Zamawiający pisze: „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi”

a) W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości do 10% wartość netto niezrealizowanej części umowy.

Wykonawca wnioskuję u wykreślenie zapisów. Wykreślenie powyższych zapisów umożliwi złożenie oferty wszystkim zainteresowanym Wykonawcom. Wykonawca podkreśla, że odpowiedzialność z tytułu świadczenia usług pocztowych określa ustawa Prawo pocztowe

[Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody](#)

Pytanie 2

Wzór umowy w § 14, pkt. 6

Zamawiający pisze: „Zamawiający ma prawo potrącić naliczone kary umowne z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, a Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie”

Wykonawca wnioskuję u wykreślenie zapisów. Wykreślenie powyższych zapisów umożliwi złożenie oferty wszystkim zainteresowanym Wykonawcom. Wykonawca podkreśla, że odpowiedzialność z tytułu świadczenia usług

[Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody](#)

z up. Dyrektora SPSK

Dyrektor ds. Opieki Medycznej

Teresa Kosicka